
ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

1 1 M-PIEDI 219 Carrara Luca 27/01/2024 02:46 04:46
2 1 M-BICI 210 Vaira Cristian 27/01/2024 03:02 05:02
3 1 M-SCI 176 Occhi Martino 27/01/2024 03:23 05:23
4 2 M-PIEDI 148 Ferrarini Giovanni 27/01/2024 03:26 05:26
5 3 M-PIEDI 180 Pagnussat Gilles 27/01/2024 03:31 05:31
6 4 M-PIEDI 215 Zani Lorenzo 27/01/2024 03:33 05:33
7 5 M-PIEDI 131 Cazzaniga Thomas 27/01/2024 03:49 05:49
8 1 F-SCI 209 Turini Giudy 27/01/2024 03:52 05:52
9 1 M-MUSCHER 157 Giorgetti marco 27/01/2024 03:52 05:47

10 2 M-SCI 198 Scanavin Enrico 27/01/2024 03:52 05:52
11 2 M-BICI 221 Romano Gianluca 27/01/2024 03:53 05:53
12 3 M-SCI 167 Maffesoli Christian 27/01/2024 03:58 05:58
13 6 M-PIEDI 134 Colla Edoardo 27/01/2024 04:00 06:00
14 7 M-PIEDI 196 Saporiti Riccardo 27/01/2024 04:00 06:00
15 4 M-SCI 146 Ducoli Ivo 27/01/2024 04:06 06:06
16 8 M-PIEDI 141 Dainese Fabio 27/01/2024 04:08 06:08
17 1 F-PIEDI 124 Bottanelli Paola 27/01/2024 04:10 06:10
18 5 M-SCI 218 Gregorini Alessandro 27/01/2024 04:12 06:12
19 9 M-PIEDI 188 Rigodanza Lorenzo 27/01/2024 04:18 06:18
20 10 M-PIEDI 127 Camanini Christian 27/01/2024 04:18 06:18
21 2 F-PIEDI 149 Figini Katia Chiara 27/01/2024 04:25 06:25
22 11 M-PIEDI 123 Bonetti Marino 27/01/2024 04:25 06:25
23 2 M-MUSCHER 112 Bassani Ruben 27/01/2024 04:28 06:23
24 3 M-MUSCHER 182 Pedrolini Marco 27/01/2024 04:48 06:43
25 12 M-PIEDI 192 Sacchi Edoardo 27/01/2024 04:49 06:49
26 6 M-SCI 216 Zappa Mattia 27/01/2024 04:49 06:49
27 3 F-PIEDI 186 Quadrelli Fiammetta 27/01/2024 04:55 06:55
28 13 M-PIEDI 199 Scotti Mauro 27/01/2024 05:06 07:06
29 4 M-MUSCHER 128 Canini Emanuele 27/01/2024 05:07 07:02
30 5 M-MUSCHER 151 Forcella Stefano 27/01/2024 05:10 07:05
31 14 M-PIEDI 171 Mioli Alessandro 27/01/2024 05:13 07:13
32 15 M-PIEDI 135 Comi Raffaele 27/01/2024 05:13 07:13
33 4 F-PIEDI 208 Tresoldi Marta 27/01/2024 05:14 07:14
34 16 M-PIEDI 138 Cornelli Pierangelo 27/01/2024 05:32 07:32
35 17 M-PIEDI 175 Necchi Fabio 27/01/2024 05:32 07:32
36 18 M-PIEDI 108 Bacigalupo luca 27/01/2024 05:33 07:33
37 7 M-SCI 105 Ansaldo Davide 27/01/2024 05:33 07:33
38 8 M-SCI 137 Cornelli Cesare 27/01/2024 05:34 07:34
39 19 M-PIEDI 223 Fasoli Alberto 27/01/2024 05:41 07:41
40 20 M-PIEDI 159 Grondona Pietro 27/01/2024 05:41 07:41
41 5 F-PIEDI 156 Ghio Valentina 27/01/2024 05:52 07:52
42 21 M-PIEDI 116 Bellotti Giovanni 27/01/2024 05:55 07:55
43 22 M-PIEDI 201 Staffolani Massimo 27/01/2024 05:55 07:55
44 23 M-PIEDI 190 Sabatini Giorgio 27/01/2024 06:02 08:02
45 24 M-PIEDI 202 Stivanello Mariano 27/01/2024 06:04 08:04
46 25 M-PIEDI 220 D'agosta Michael 27/01/2024 06:10 08:10
47 26 M-PIEDI 158 Gritti Marco Giuseppe 27/01/2024 06:10 08:10
48 27 M-PIEDI 114 Bassi Valentino 27/01/2024 06:17 08:17
49 28 M-PIEDI 107 Asnaghi Andrea 27/01/2024 06:22 08:22
50 29 M-PIEDI 195 Sanzani Andrea 27/01/2024 06:22 08:22
51 3 M-BICI 178 Ottolini Marco 27/01/2024 06:23 08.23
52 1 F-MUSCHER 117 Berardi Elisabetta 27/01/2024 06:31 08:26
53 9 M-SCI 133 Civitiello Alessandro 27/01/2024 06:31 08:31
54 30 M-PIEDI 126 Calgaro Gaetano 27/01/2024 06:32 08:32
55 31 M-PIEDI 181 Pau Roberto 27/01/2024 06:52 08:52
56 32 M-PIEDI 172 Moi Roberto 27/01/2024 06:52 08:52
57 33 M-PIEDI 224 Corba Alberto 27/01/2024 06:52 08:52
58 34 M-PIEDI 121 Bogni Luca 27/01/2024 06:52 08:52
59 35 M-PIEDI 102 Allievi Fabio 27/01/2024 06:52 08:52
60 36 M-PIEDI 183 Pero Emanuele 27/01/2024 06:55 08:55
61 37 M-PIEDI 101 Albertini Daniele 27/01/2024 06:56 08:56
62 2 F-MUSCHER 213 Zampieron Ylenia 27/01/2024 06:56 08:51
63 38 M-PIEDI 226 Berto Matteo 27/01/2024 07:05 09:05
64 39 M-PIEDI 191 Sacanna Massimo 27/01/2024 07:05 09:05
65 6 F-PIEDI 118 Bettoni Sonia 27/01/2024 07:11 09:11
66 40 M-PIEDI 161 Helm Hans Leopold 27/01/2024 07:17 09:17
67 41 M-PIEDI 111 Bassan Simone 27/01/2024 07:18 09:18
68 42 M-PIEDI 204 Tagliapietra Massimo 27/01/2024 07:18 09:18
69 43 M-PIEDI 140 Crucioli Riccardo 27/01/2024 07:18 09:18
70 44 M-PIEDI 150 Flick Maurizio 27/01/2024 07:18 09:18

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CLASSIFICA ASSOLUTA 

CLASSIFICA ASSOLUTA - 40 KM 



71 45 M-PIEDI 109 Barbera Alberto 27/01/2024 07:23 09:23
72 10 M-SCI 170 Michael Costantino 27/01/2024 07:23 09:23
73 2 F-SCI 165 Lazzarini Elisa 27/01/2024 07:23 09:23
74 46 M-PIEDI 217 Zomer Sandro 27/01/2024 07:32 09:32
75 7 F-PIEDI 144 Dalla Riva Simona 27/01/2024 07:37 09:37
76 8 F-PIEDI 153 Foti Elisa 27/01/2024 07:40 09:40
77 47 M-PIEDI 211 Villa Daniele 27/01/2024 07:40 09:40
78 48 M-PIEDI 147 Fasana Francesco 27/01/2024 07:40 09:40
79 11 M-SCI 132 Cicala Andrea 27/01/2024 07:48 09:48
80 9 F-PIEDI 122 Bonalumi Silvia 27/01/2024 07:57 09:57
81 3 F-MUSCHER 106 Artaz Claudia Elisabetta 27/01/2024 08:02 09:57
82 49 M-PIEDI 162 Juglair Rene 27/01/2024 08:02 10:02
83 10 F-PIEDI 113 Bassetti Donati Laura 27/01/2024 08:04 10:04
84 50 M-PIEDI 187 Remani Doriano 27/01/2024 08:07 10:07
85 11 F-PIEDI 173 Mussino Eliana 27/01/2024 08:07 10:07
86 51 M-PIEDI 120 Bianchi Emanuele 27/01/2024 08:07 10:07
87 3 F-SCI 169 Mzzarello Ilaria 27/01/2024 08:10 10:10
88 12 F-PIEDI 125 Brancaleone Barbara 27/01/2024 08:12 10:12
89 13 F-PIEDI 163 Keller Cristina 27/01/2024 08:12 10:12
90 14 F-PIEDI 136 Contrino Cristina 27/01/2024 08:12 10:12
91 52 M-PIEDI 205 Testa Giuseppe 27/01/2024 08:19 10:19
92 15 F-PIEDI 103 Andreatta Elena 27/01/2024 09:01 11:01
93 53 M-PIEDI 164 Labezzari Marco 27/01/2024 09:22 11:22
94 54 M-PIEDI 177 Offredi Giorgio 27/01/2024 09:22 11:22
95 16 F-PIEDI 129 Carnaghi Diletta 27/01/2024 09:22 11:22
96 55 M-PIEDI 200 Scudeller Ettore 27/01/2024 09:32 11:32
97 6 M-MUSCHER 152 Forniz Francesco 27/01/2024 09:38 11:33
98 56 M-PIEDI 160 Halpin Ronan 27/01/2024 09:51 11:51
99 4 F-MUSCHER 145 D'ambrosio Marica 27/01/2024 09:57 11:52

100 5 F-MUSCHER 139 Cobelli Erica 27/01/2024 09:57 11:52
101 6 F-MUSCHER 203 Supinska Magdalena 27/01/2024 09:57 11:52
102 12 M-SCI 189 Rizzi Lucio 27/01/2024 10:10 12:10
103 13 M-SCI 185 Polotti Diego 27/01/2024 10:10 12:10
104 7 F-MUSCHER 207 Tonetti Tiziana 27/01/2024 10:42 12:37
105 57 M-PIEDI 179 Ottolini Roberto 27/01/2024 10:43 12:43
106 17 F-PIEDI 222 Maffezzoli Anna 27/01/2024 10:49 12:49
107 58 M-PIEDI 142 Dalera Giuseppe 27/01/2024 11:02 13:02
108 18 F-PIEDI 212 Vistarini Ausilia 27/01/2024 11:08 13:08
109 59 M-PIEDI 143 Dalera Stefano 27/01/2024 11:08 13:08

ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

1 1 M-PIEDI 219 Carrara luca 27/01/2024 02:46 04:46
4 2 M-PIEDI 148 Ferrarini Giovanni 27/01/2024 03:26 05:26
5 3 M-PIEDI 180 Pagnussat Gilles 27/01/2024 03:31 05:31
6 4 M-PIEDI 215 Zani Lorenzo 27/01/2024 03:33 05:33
7 5 M-PIEDI 131 Cazzaniga Thomas 27/01/2024 03:49 05:49

12 6 M-PIEDI 134 Colla Edoardo 27/01/2024 04:00 06:00
13 7 M-PIEDI 196 Saporiti Riccardo 27/01/2024 04:00 06:00
15 8 M-PIEDI 141 Dainese Fabio 27/01/2024 04:08 06:08
18 9 M-PIEDI 188 Rigodanza Lorenzo 27/01/2024 04:18 06:18
19 10 M-PIEDI 127 Camanini Christian 27/01/2024 04:18 06:18
21 11 M-PIEDI 123 Bonetti Marino 27/01/2024 04:25 06:25
24 12 M-PIEDI 192 Sacchi Edoardo 27/01/2024 04:49 06:49
27 13 M-PIEDI 199 Scotti Mauro 27/01/2024 05:06 07:06
30 14 M-PIEDI 171 Mioli Alessandro 27/01/2024 05:13 07:13
31 15 M-PIEDI 135 Comi Raffaele 27/01/2024 05:13 07:13
33 16 M-PIEDI 138 Cornelli Pierangelo 27/01/2024 05:32 07:32
34 17 M-PIEDI 175 Necchi Fabio 27/01/2024 05:32 07:32
35 18 M-PIEDI 108 Bacigalupo luca 27/01/2024 05:33 07:33
38 19 M-PIEDI 223 Fasoli Alberto 27/01/2024 05:41 07:41
39 20 M-PIEDI 159 Grondona Pietro 27/01/2024 05:41 07:41
41 21 M-PIEDI 116 Bellotti Giovanni 27/01/2024 05:55 07:55
42 22 M-PIEDI 201 Staffolani Massimo 27/01/2024 05:55 07:55
43 23 M-PIEDI 190 Sabatini Giorgio 27/01/2024 06:02 08:02
44 24 M-PIEDI 202 Stivanello Mariano 27/01/2024 06:04 08:04
45 25 M-PIEDI 220 D'agosta Michael 27/01/2024 06:10 08:10
46 26 M-PIEDI 158 Gritti Marco Giuseppe 27/01/2024 06:10 08:10
47 27 M-PIEDI 114 Bassi Valentino 27/01/2024 06:17 08:17
48 28 M-PIEDI 107 Asnaghi Andrea 27/01/2024 06:22 08:22
49 29 M-PIEDI 195 Sanzani Andrea 27/01/2024 06:22 08:22

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 40 KM

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: PIEDI (UOMINI)



52 30 M-PIEDI 126 Calgaro Gaetano 27/01/2024 06:32 08:32
53 31 M-PIEDI 181 Pau Roberto 27/01/2024 06:52 08:52
54 32 M-PIEDI 172 Moi Roberto 27/01/2024 06:52 08:52
55 33 M-PIEDI 224 Corba Alberto 27/01/2024 06:52 08:52
56 34 M-PIEDI 121 Bogni Luca 27/01/2024 06:52 08:52
57 35 M-PIEDI 102 Allievi Fabio 27/01/2024 06:52 08:52
58 36 M-PIEDI 183 Pero Emanuele 27/01/2024 06:55 08:55
59 37 M-PIEDI 101 Albertini Daniele 27/01/2024 06:56 08:56
61 38 M-PIEDI 226 Berto Matteo 27/01/2024 07:05 09:05
62 39 M-PIEDI 191 Sacanna Massimo 27/01/2024 07:05 09:05
64 40 M-PIEDI 161 Helm Hans Leopold 27/01/2024 07:17 09:17
65 41 M-PIEDI 111 Bassan Simone 27/01/2024 07:18 09:18
66 42 M-PIEDI 204 Tagliapietra Massimo 27/01/2024 07:18 09:18
67 43 M-PIEDI 140 Crucioli Riccardo 27/01/2024 07:18 09:18
68 44 M-PIEDI 150 Flick Maurizio 27/01/2024 07:18 09:18
69 45 M-PIEDI 109 Barbera Alberto 27/01/2024 07:23 09:23
72 46 M-PIEDI 217 Zomer Sandro 27/01/2024 07:32 09:32
75 47 M-PIEDI 211 Villa Daniele 27/01/2024 07:40 09:40
76 48 M-PIEDI 147 Fasana Francesco 27/01/2024 07:40 09:40
80 49 M-PIEDI 162 Juglair Rene 27/01/2024 08:02 10:02
82 50 M-PIEDI 187 Remani Doriano 27/01/2024 08:07 10:07
84 51 M-PIEDI 120 Bianchi Emanuele 27/01/2024 08:07 10:07
89 52 M-PIEDI 205 Testa Giuseppe 27/01/2024 08:19 10:19
91 53 M-PIEDI 164 Labezzari Marco 27/01/2024 09:22 11:22
92 54 M-PIEDI 177 Offredi Giorgio 27/01/2024 09:22 11:22
94 55 M-PIEDI 200 Scudeller Ettore 27/01/2024 09:32 11:32
96 56 M-PIEDI 160 Halpin Ronan 27/01/2024 09:51 11:51

103 57 M-PIEDI 179 Ottolini Roberto 27/01/2024 10:43 12:43
105 58 M-PIEDI 142 Dalera Giuseppe 27/01/2024 11:02 13:02
107 59 M-PIEDI 143 Dalera Stefano 27/01/2024 11:08 13:08

ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

16 1 F-PIEDI 124 Bottanelli Paola 27/01/2024 04:10 06:10
20 2 F-PIEDI 149 Figini Katia Chiara 27/01/2024 04:25 06:25
26 3 F-PIEDI 186 Quadrelli Fiammetta 27/01/2024 04:55 06:55
32 4 F-PIEDI 208 Tresoldi Marta 27/01/2024 05:14 07:14
40 5 F-PIEDI 156 Ghio Valentina 27/01/2024 05:52 07:52
63 6 F-PIEDI 118 Bettoni Sonia 27/01/2024 07:11 09:11
73 7 F-PIEDI 144 Dalla Riva Simona 27/01/2024 07:37 09:37
74 8 F-PIEDI 153 Foti Elisa 27/01/2024 07:40 09:40
78 9 F-PIEDI 122 Bonalumi Silvia 27/01/2024 07:57 09:57
81 10 F-PIEDI 113 Bassetti Donati Laura 27/01/2024 08:04 10:04
83 11 F-PIEDI 173 Mussino Eliana 27/01/2024 08:07 10:07
86 12 F-PIEDI 125 Brancaleone Barbara 27/01/2024 08:12 10:12
87 13 F-PIEDI 163 Keller Cristina 27/01/2024 08:12 10:12
88 14 F-PIEDI 136 Contrino Cristina 27/01/2024 08:12 10:12
90 15 F-PIEDI 103 Andreatta Elena 27/01/2024 09:01 11:01
93 16 F-PIEDI 129 Carnaghi Diletta 27/01/2024 09:22 11:22

104 17 F-PIEDI 222 Maffezzoli Anna 27/01/2024 10:49 12:49
106 18 F-PIEDI 212 Vistarini Ausilia 27/01/2024 11:08 13:08

ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

3 1 M-SCI 176 Occhi Martino 27/01/2024 03:23 05:23
10 2 M-SCI 198 Scanavin Enrico 27/01/2024 03:52 05:52
11 3 M-SCI 167 Maffesoli Christian 27/01/2024 03:58 05:58
14 4 M-SCI 146 Ducoli Ivo 27/01/2024 04:06 06:06
17 5 M-SCI 218 Gregorini Alessandro 27/01/2024 04:12 06:12
25 6 M-SCI 216 Zappa Mattia 27/01/2024 04:49 06:49
36 7 M-SCI 105 Ansaldo Davide 27/01/2024 05:33 07:33
37 8 M-SCI 137 Cornelli Cesare 27/01/2024 05:34 07:34
51 9 M-SCI 133 Civitiello Alessandro 27/01/2024 06:31 08:31
70 10 M-SCI 170 Michael Costantino 27/01/2024 07:23 09:23
77 11 M-SCI 132 Cicala Andrea 27/01/2024 07:48 09:48

100 12 M-SCI 189 Rizzi Lucio 27/01/2024 10:10 12:10
101 13 M-SCI 185 Polotti Diego 27/01/2024 10:10 12:10

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: SCI (UOMINI)

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: PIEDI (DONNE)

LA GRANDE CORSA BIANCA



ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

8 1 F-SCI 209 Turini Giudy 27/01/2024 03:52 05:52
71 2 F-SCI 165 Lazzarini Elisa 27/01/2024 07:23 09:23
85 3 F-SCI 169 Mzzarello Ilaria 27/01/2024 08:10 10:10

ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

9 1 M-MUSCHER 157 Giorgetti Marco 27/01/2024 03:52 05:47
22 2 M-MUSCHER 112 Bassani Ruben 27/01/2024 04:28 06:23
23 3 M-MUSCHER 182 Pedrolini Marco 27/01/2024 04:48 06:43
28 4 M-MUSCHER 128 Canini Emanuele 27/01/2024 05:07 07:02
29 5 M-MUSCHER 151 Forcella Stefano 27/01/2024 05:10 07:05
95 6 M-MUSCHER 152 Forniz Francesco 27/01/2024 09:38 11:33

ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO
50 1 F-MUSCHER 117 Berardi Elisabetta 27/01/2024 06:31 08:26
60 2 F-MUSCHER 213 Zampieron Ylenia 27/01/2024 06:56 08:51
79 3 F-MUSCHER 106 Artaz Claudia Elisabetta 27/01/2024 08:02 09:57
97 4 F-MUSCHER 145 D'ambrosio Marica 27/01/2024 09:57 11:52
98 5 F-MUSCHER 139 Cobelli Erica 27/01/2024 09:57 11:52
99 6 F-MUSCHER 203 Supinska Magdalena 27/01/2024 09:57 11:52

102 7 F-MUSCHER 207 Tonetti Tiziana 27/01/2024 10:42 12:37

ASSOLUTO POSIZIONE CATEGORIA PETTORALE COGNOME NOME ORARIO TEMPO

2 1 M-BICI 210 Vaira Cristian 27/01/2024 03:02 05:02
11 2 M-BICI 221 Romano Gianluca 27/01/2024 03:53 05:53
51 3 M-BICI 178 Ottolini Marco 27/01/2024 06:23 08:23

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: MUSHER (DONNE)

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: BICI (UOMINI)

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: SCI (DONNE)

LA GRANDE CORSA BIANCA

ARRIVI 40 KM - CATEGORIA: MUSHER (UOMINI)


